
МАКЕДОНСКА КОШАРКАРСКА ФЕДЕРАЦИЈА 

 
МЛАДИНСКИ ЛИГИ 

 
Ul. “Makedonija” br. 11 - А, P.fah 318, 1000 Skopje, Republika Makedonija,Tel./Faks: +389 - 2 –24 64 990  

E-mail: mkkoffice2005@gmail.com 

 
 

КЛУБОВИТЕ ДА СЕ ПРИДРЖУВААТ ДО ОДРЕДБИТЕ НА ЧЛЕНОВИТЕ 9, 10, 11 и 12 ОД 

ПРОПОЗИЦИИТЕ ЗА НАТПРЕВАРУВАЊЕ. 
 

Кошаркарите на натпреварите ќе имаат право на настап со список 
издаден од Регистрациска комисија на МКФ и личен документ за иден-
тификација.  
Доколку одреден-и кошаркар-и НЕДОСТАСУВА-АТ и НЕ се на списокот 
за регистрирани кошаркари издаден од страна на Регистрациска 
комисија на МКФ, Службените лица на натпреварот НЕМА да дозволат 
НАСТАП на истиот-те кошаркар-ки. 

 

 Р.бр.  МЛАДИНСКИ ЛИГИ (М/Ж)  СЕЗОНА 2018/2019   
                

  СЛ. лице, М-18  М-16  М-15   М-14  М-13  М-12  

01. Судија, 800,00  600,00  500,00   400,00  300,00  300,00  

02. 
  

800,00 
 

600,00 
 

500,00 
  

400,00 
 

300,00 
 

300,00 
 

Делегат,        

03. Пом.судија 250,00  200,00  200,00   200,00  200,00  200,00    
1. Се задолжуваат екипите домакини на натпреварите посебно да се 

придржу-ваат на одредбите од членовите 9, 10, 11 и 12 од Пропози-
циите за натпреварување.  

2. Екипите СЕ ДОЛЖНИ на секој натпревар како домакин (организатор) да се 
придржуваат и почитуваат следниве одредби:  

- натпреварот да биде пријавен кај органите на МВР, 

- задолжително да биде снимен натпреварот и 
- на секој натпревар да биде присутен дежурен ЛЕКАР.  

3. Екипите СЕ ДОЛЖНИ на секој натпревар посебно да ги почитуваат 
одредбите од член 13 (Регистрирање на играч,право на настап). 

 
ПОКРАЈ СИТЕ ИЗВЕСТУВАЊА ШТО БЕА ДОСТАВЕНИ ДО КЛУБОВИТЕ И СЛ.ЛИЦА 
(СУДИИ-ДЕЛЕГАТИ) ЗА РЕГИСТРАЦИЈА НА КОШАРКАРИТЕ-КИТЕ ОД СТРАНА НА МКФ И 
МКК, ПО ОДИГРУВАЊЕ НА НАТПРЕВАРИТЕ ОД ПРВОТО КОЛО И ОДРЕДЕНИ 
НАТПРЕВАРИ ОД ПРЕСТОЈНИОВ ВИКЕНД, ДОЗВОЛЕТЕ ДА ВЕ ИЗВЕСТИМЕ ЗА 
СЛЕДНОВО: 

  
4. Службените  лица  на  натпреварот  СЕ  

ДОЛЖНИ да ги почитуваат одредбите од точка 3 и секое 
непочитување од страна на клубовите да го евидентираат во Својот 
извештај а во одредени ситуации, во консултација со Комесарот за 
натпреварување и тех.секретар на МКК и ДА НЕ ДОЗВОЛАТ 
НАТПРЕВАРОТ ДА СЕ ОДИГРА. 



МАКЕДОНСКА КОШАРКАРСКА ФЕДЕРАЦИЈА 

 

МЛАДИНСКИ ЛИГИ 

 
Ul. “Македонија” br. 11 - А, P.fah 318, 1000 Skopje, Republika Makedonija,Tel./Faks: +389 - 2 –24 64 990  

E-mail: mkkoffice2005@gmail.com 

 

Кошаркарите на натпреварите ќе имаат право на настап со 
список издаден од Регистрациска комисија на МКФ и личен 
документ за идентификација. 

 
 

  
М-18 Прва Лига 

  ТЕРМИНИ И  
Коло 08 

  
17.11.2018 

  
    

ДЕЛЕГИРАЊЕ 
     

             

                      
Шифра домаќин   гостин  сала/место    датум   час 

М-18/П - 29 ПАРТИЗАН М.Ш. АНГЕЛИ  СЦБТ Мала сала  17.11.2018  17:00 
                      

        официјални лица          

  Делегат,  Главен Судија,  Судија 1,    Судија 2,    

Красниќ А. Филиповски К.  Зафировски Д.         

                   
Шифра домаќин  гостин   сала/место    датум   час 

М-18/П - 30 ФЕНИКС 2010 ЧАИР 2030  Маџари  18.11.2018  11:45 
                    

        официјални лица          

  Делегат,  Главен Судија,   Судија 1,    Судија 2,    

Мицевски М. Давидов А.   Филиповски Ф.     

                  
Шифра домаќин  гостин   сала/место    датум   час 

М-18/П - 31 КУМАНОВО 2009 МЗТ СКОПЈЕ А.  Економско  18.11.2018  15:00 
                      

        официјални лица          

  Делегат,  Главен Судија,   Судија 1,    Судија 2,    

Трајковски З. Петровски Д.  Јоскоски Д.         

                  
Шифра домаќин  гостин   сала/место    датум   час 

М-18/П - 32 РАБОТНИЧКИ А.Д. ВАРДАР  ГРАДСКИ ПАРК  18.11.2018  14:00 
                      

        официјални лица          

  Делегат,  Главен Судија,   Судија 1,    Судија 2,    

Теофиловски А. Антовски Б.   Митревски Н.          
 

  
М-18 Втора лига исток 

  ТЕРМИНИ И  
Коло 07 

  
17.11.2018 

  
    

ДЕЛЕГИРАЊЕ 
     

             

                      
Шифра домаќин   гостин  сала/место    датум   час 

М-18/И - 25 ПАРТИЗАН МШ УГД СТУДЕНТ  СЦБТ Мала сала  17.11.2018  19:00 
                      

        официјални лица          

  Делегат,  Главен Судија,  Судија 1,    Судија 2,    

Красниќ А. Филиповски К.  Зафировски Д,         

                   
Шифра домаќин  гостин   сала/место    датум   час 

М-18/И - 26 КОЖУВ БОРЕЦ БАСКЕТ  26-ти АПРИЛ  17.11.2018  10:00 
                    

        официјални лица          

  Делегат,  Главен Судија,   Судија 1,    Судија 2,    

Донев С. Ангелов В.   Валентин С.     

                  
Шифра домаќин  гостин   сала/место    датум   час 

М-18/И - 27 ФЕНИ ИНДУСТРИ СЛОБОДЕН    17.11.2018   
                      

        официјални лица          

  Делегат,  Главен Судија,   Судија 1,    Судија 2,    

            

                  

Шифра домаќин  гостин   сала/место    датум   час 

М-18/И - 28 СЛОБОДЕН ФМП АКАДЕМИЈА   
 

 17.11.2018   
                      

        официјални лица          

  Делегат,  Главен Судија,   Судија 1,    Судија 2,    

             

 



  
М-18 Втора лига запад 

  ТЕРМИНИ И  
Коло 07 

  
17.11.2018 

  
    

ДЕЛЕГИРАЊЕ 
     

             

                      
Шифра домаќин   гостин  сала/место    датум   час 

М-18/З - 25 ПЕТРОВСКИ БАСКЕТ ЦРН ДРИМ 007  Економско  17.11.2018  13:30 
                      

        официјални лица          

  Делегат,  Главен Судија,  Судија 1,    Судија 2,    

Божиноски И. Тасевски Х.  Мирчески Д.         

                   
Шифра домаќин  гостин   сала/место    датум   час 

М-18/З - 26 АКАДЕМИК ФМП АКАДЕМИЈА 2  ЈАСМИН КАВАДАРЦИ  17.11.2018  11:00 
                    

        официјални лица          

  Делегат,  Главен Судија,   Судија 1,    Судија 2,    

Клинчаров Б. Лалков В.   Данев О.     

                  
Шифра домаќин  гостин   сала/место    датум   час 

М-18/З - 27 ГОСТИВАР ФЕНИКС 2010  Младост Гостивар  18.11.2018  16:00 
                      

        официјални лица          

  Делегат,  Главен Судија,   Судија 1,    Судија 2,    

Цветковиќ С. Зафировски Д.  Ристевски С.         

                  
Шифра домаќин  гостин   сала/место    датум   час 

М-18/З - 28 МЕГА БАСКЕТ ПЕЛИСТЕР  ОУ ДОБРЕ ЈОВАНОВСКИ  18.11.2018  17:00 
                      

        официјални лица          

  Делегат,  Главен Судија,   Судија 1,    Судија 2,    

Деспотоски П. Биноски Д.   Николовски М.         

 

 

  
М-16 Прва лига 

  ТЕРМИНИ И  
Коло 06 

  
17.11.2018 

  
    

ДЕЛЕГИРАЊЕ 
     

             

                      
Шифра домаќин   гостин  сала/место    датум   час 

М-16/П - 25 РОЛИНГ ФЕНИКС 2010  Партизан  17.11.2018  10:30 
                      

        официјални лица          

  Делегат,  Главен Судија,  Судија 1,    Судија 2,    

Ахтаров К. Михајловиќ В.  Љочев Ј.         

                   
Шифра домаќин  гостин   сала/место    датум   час 

М-16/П - 26 ПАРТИЗАН МШ ФМП АКАДЕМИЈА  СЦБТ Мала сала  23.11.2018  15:00 
                    

        официјални лица          

  Делегат,  Главен Судија,   Судија 1,    Судија 2,    

         

                  
Шифра домаќин  гостин   сала/место    датум   час 

М-16/П - 27 МЗТ СКОПЈЕ А. РАБОТНИЧКИ АД  НОВО ЛИСИЧЕ ДУПКА  18.11.2018  11:00 
                      

        официјални лица          

  Делегат,  Главен Судија,   Судија 1,    Судија 2,    

Стојчески П. Јанков Р.  Панов Т.         

                  
Шифра домаќин  гостин   сала/место    датум   час 

М-16/П - 28 ВАРДАР МЕГА БАСКЕТ  СРЦ Кале мала сала  17.11.2018  12:00 
                      

        официјални лица          

  Делегат,  Главен Судија,   Судија 1,    Судија 2,    

Николиќ Д. Петровиќ М.   Јакова Б.         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

  
М-16 Втора Лига Запад 

  ТЕРМИНИ И  
Коло 07 

  
17.11.2018 

  
    

ДЕЛЕГИРАЊЕ 
     

             

                      
Шифра домаќин   гостин  сала/место    датум   час 

М-16/З - 25 ПЕТРОВСКИ БАСКЕТ ПЕЛИСТЕР АД  Економско  20.11.2018  14:30 
                      

        официјални лица          

  Делегат,  Главен Судија,  Судија 1,    Судија 2,    

            

                   

Шифра домаќин  гостин   сала/место    датум   час 

М-16/З - 26 КВИСКО БАСКЕТ ЦРН ДРИМ 007  ЃОРЧЕ ПЕТРОВ  18.11.2018  12:00 
                    

        официјални лица          

  Делегат,  Главен Судија,   Судија 1,    Судија 2,    

Среќко Х. Златевски А.   Мелов С.     

                  
Шифра домаќин  гостин   сала/место    датум   час 

М-16/З - 27 ВИБАС БАСКЕТ АВ ОХРИД  ЃОРЧЕ ПЕТРОВ  17.11.2018  12:00 
                      

        официјални лица          

  Делегат,  Главен Судија,   Судија 1,    Судија 2,    

Димовски А. Цветаноски В.  Митрески Н.         

                  
Шифра домаќин  гостин   сала/место    датум   час 

М-16/З - 28 ГОСТИВАР СЛОБОДЕН    17.11.2018   
                      

        официјални лица          

  Делегат,  Главен Судија,   Судија 1,    Судија 2,    

             

 

 

  
М-16 Втора Лига Исток 

  ТЕРМИНИ И  
Коло 07 

  
17.11.2018 

  
    

ДЕЛЕГИРАЊЕ 
     

             

                      
Шифра домаќин   гостин  сала/место    датум   час 

М-16/И - 25 МВП СТРУМИЦА МЗТ СКОПЈЕ А. 2  ПАРК СТРУМИЦА  20.11.2018  18:30 
                      

        официјални лица          

  Делегат,  Главен Судија,  Судија 1,    Судија 2,    

            

                   
Шифра домаќин  гостин   сала/место    датум   час 

М-16/И - 26 ФМП АКАДЕМИЈА 2 БОРЕЦ БАСКЕТ  МАКЕДОНСКИ ХЕРОИ  21.11.2018  18:00 
                    

        официјални лица          

  Делегат,  Главен Судија,   Судија 1,    Судија 2,    

         

                  
Шифра домаќин  гостин   сала/место    датум   час 

М-16/И - 27 КУМАНОВО 2009 ФЕНИ ИНДУСТРИ  ЕКОНОМСКО  17.11.2018  17:00 
                      

        официјални лица          

  Делегат,  Главен Судија,   Судија 1,    Судија 2,    

Трајковски З. Петровски Д.  Јоскоски Д.         

 
Шифра домаќин  гостин   сала/место    датум   час 

М-16/И - 28 МИЛАНОВСКИ КОЖУВ  Х.Т. КАРПОШ  18.11.2018  12:00 
                      

        официјални лица          

  Делегат,  Главен Судија,   Судија 1,    Судија 2,    

Трајковски З. Петровски Д.   Јоскоски Д.         

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  
М-15 Мажи 

  ТЕРМИНИ И  
Коло 05 

  
17.11.2018 

  
    

ДЕЛЕГИРАЊЕ 
     

             

                      
Шифра домаќин   гостин  сала/место    датум   час 

М-15/ 24 СТРУМИЦА ПАРТИЗАН МШ 2  ПАРК СТРУМИЦА  21.11.2018  17:00 
                      

        официјални лица          

  Делегат,  Главен Судија,  Судија 1,    Судија 2,    

            

                  
Шифра домаќин  гостин   сала/место    датум   час 

М-15/ 25 ФЕНИКС 2010 ПАРТИЗАН МШ 1  Маџари  18.11.2018  10:00 
                      

        официјални лица          

  Делегат,  Главен Судија,   Судија 1,    Судија 2,    

Мицевски М. Давидов А.  Филиповски Ф.         

 
Шифра домаќин  гостин   сала/место    датум   час 

М-15/ 26 ВАРДАР ФМП АКАДЕМИЈА  СРЦ Кале мала сала  19.11.2018  18:00 
                      

        официјални лица          

  Делегат,  Главен Судија,   Судија 1,    Судија 2,    

Велкоска Е. Филиповски К.   Митрески Н.         

 
Шифра домаќин  гостин   сала/место    датум   час 

М-15/ 27 РАБОТНИЧКИ АБА СТРУМИЦА  ГРАДСКИ ПАРК  18.11.2018  12:00 
                      

        официјални лица          

  Делегат,  Главен Судија,   Судија 1,    Судија 2,    

Теофиловски А. Стојчевски С.   Червенка Ј.         

 
Шифра домаќин  гостин   сала/место    датум   час 

М-15/ 28 ШКУПИ РИНИЈА  ШАБАН ТРСТЕНА  18.11.2018  12:00 
                      

        официјални лица          

  Делегат,  Главен Судија,   Судија 1,    Судија 2,    

Ников М. Јакимовски Н.   Крстевски В.         

 
Шифра домаќин  гостин   сала/место    датум   час 

М-15/ 29 МЗТ СКОПЈЕ А. ДИНО БАСКЕТ  СЦ НОВО ЛИСИЧЕ  18.11.2018  13:00 
                      

        официјални лица          

  Делегат,  Главен Судија,   Судија 1,    Судија 2,    

Николовски З. Цветановски В.   Ботески М.         

 

 

  
М-14 ГРУПА А 

  ТЕРМИНИ И  
Коло 06 

  
17.11.2018 

  
    

ДЕЛЕГИРАЊЕ 
     

             

                      
Шифра домаќин   гостин  сала/место    датум   час 

М-14/А - 16 КУМАНОВО 2009 ФЕНИКС 2010  Економско  17.11.2018  15:00 
                      

        официјални лица          

  Делегат,  Главен Судија,  Судија 1,    Судија 2,    

Трајковски З. Јоскоски Д.  Петровски Д.         

                   
Шифра домаќин  гостин   сала/место    датум   час 

М-14/А - 17 МВП СТРУМИЦА ПАРТИЗАН МШ  Парк Струмица  21.11.2018  18:30 
                    

        официјални лица          

  Делегат,  Главен Судија,   Судија 1,    Судија 2,    

         

 

                  
Шифра домаќин  гостин   сала/место    датум   час 

М-14/А - 18 ДИНО БАСКЕТ РАБОТНИЧКИ    17.11.2018  13:00 
                      

        официјални лица          

  Делегат,  Главен Судија,   Судија 1,    Судија 2,    

Пиљафов В. Мицев Р.  Влахов Н.         

 

 

 



 

  
М-14 ГРУПА Б 

  ТЕРМИНИ И  
Коло 06 

  
17.11.2018 

  
    

ДЕЛЕГИРАЊЕ 
     

             

                      
Шифра домаќин   гостин  сала/место    датум   час 

М-14/Б - 21 ЦРН ДРИМ ФМП АКАДЕМИЈА  Нико Нестор  21.11.2018  17:30 
                      

        официјални лица          

  Делегат,  Главен Судија,  Судија 1,    Судија 2,    

            

                   
Шифра домаќин  гостин   сала/место    датум   час 

М-14/Б - 22 ГОСТИВАР ВАРДАР  Младост  17.11.2018  одл 
                    

        официјални лица          

  Делегат,  Главен Судија,   Судија 1,    Судија 2,    

       

                  
Шифра домаќин  гостин   сала/место    датум   час 

М-14/Б - 23 В. ЛИСИЦИ СЛОБОДЕН    17.11.2018   
                      

        официјални лица          

  Делегат,  Главен Судија,   Судија 1,    Судија 2,    

            

 
Шифра домаќин  гостин   сала/место    датум   час 

М-14/Б - 24 СПАРТА АНГЕЛИ    20.11.2018   
                      

        официјални лица          

  Делегат,  Главен Судија,   Судија 1,    Судија 2,    

             

 

 

 

 
М-18 ЖЕНИ 

ТЕРМИНИ И  
Коло 04 

  
17.11.2018 

  
 ДЕЛЕГИРАЊЕ      

      

                      
Шифра домаќин   гостин  сала/место    датум   час 

М-18/ 13 СЛОБОДЕН ШКУПИ    17.11.2018   
                      

        официјални лица          

  Делегат,  Главен Судија,  Судија 1,    Судија 2,    

            

                   
Шифра домаќин  гостин   сала/место    датум   час 

М-18/ 14 БАДЕЛ 1862 СТРУГА 2009    17.11.2018  ОДЛ 
                    

        официјални лица          

  Делегат,  Главен Судија,   Судија 1,    Судија 2,    

         

                  
Шифра домаќин  гостин   сала/место    датум   час 

М-18/ 15 ВАРДАР ПРОБАСКЕТ  СРЦ Кале мала сала  17.11.2018  14:00 
                      

        официјални лица          

  Делегат,  Главен Судија,   Судија 1,    Судија 2,    

Николиќ Д. Петровиќ М.  Јакова Б.         

 
Шифра домаќин  гостин   сала/место    датум   час 

М-18/ 16 СЛОБОДЕН БАСКЕТ КАМ    17.11.2018   
                      

        официјални лица          

  Делегат,  Главен Судија,   Судија 1,    Судија 2,    

            

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
М-16 ЖЕНИ 

ТЕРМИНИ И  
Коло 04 

  
17.11.2018 

  
 ДЕЛЕГИРАЊЕ      

      

                      
Шифра домаќин   гостин  сала/место    датум   час 

М-16/ 16 СПОРТИСИМО ТРОКАЛ  ЈАСМИН КАВАДАРЦИ  15.11.2018  11:00 
                      

        официјални лица          

  Делегат,  Главен Судија,  Судија 1,    Судија 2,    

БОШКОВ Д. ЛАЛКОВ В  ЗЛАТЕВ Б.         

                   
Шифра домаќин  гостин   сала/место    датум   час 

М-16/ 17 ПРОБАСКЕТ А. ПЕЛИСТЕР  ЈАСМИН  18.11.2018  09:30 
                    

        официјални лица          

  Делегат,  Главен Судија,   Судија 1,    Судија 2,    

Клинчаров Б. Лалков В.   Златев Б.     

                  
Шифра домаќин  гостин   сала/место    датум   час 

М-16/ 18 БАДЕЛ 1862 ПАТРИОТ 2016  НЕЗАВИСНА МАКЕДОНИЈА  17.11.2018  14:00 
                      

             официјални лица          

  Делегат,  Главен Судија,   Судија 1,    Судија 2,    

Велкоска Е. Јакимовски Н.  Ботески М.         

 
Шифра домаќин  гостин   сала/место    датум   час 

М-16/ 19 ГОСТИВАР 2009 КРИВА ПАЛАНКА  МЛАДОСТ  18.11.2018  ОДЛ 
                      

        официјални лица          

  Делегат,  Главен Судија,   Судија 1,    Судија 2,    

            

 
Шифра домаќин  гостин   сала/место    датум   час 

М-16/ 20 ШКУПИ СТРУГА 2009  ШАБАН ТРСТЕНА  17.11.2018  12:00 
                      

        официјални лица          

  Делегат,  Главен Судија,   Судија 1,    Судија 2,    

Ников М. Митев С.  Мелов С.         

 

 

 

 
 

Во согласност со новоформираниот Систем за натпреварување на МКФ/МКК, 

службените лица кои што ќе бидат делегирани за натпреварите од ПРВА лига во 
М-18 и М-16, (МАЖИ И ЖЕНИ ) услов со пријава на сениорска екипа, ќе бидат 
исплатувани од страна на МКФ, додека за останатите лиги (ВТОРА лига), ЌЕ 

БИДАТ исплаќани од страна на организаторот на натпреварот (домакинот). 
 

Исплатата за помошните судии е ОБВРСКА на домакинот на натпреварот. 
 

Број за праќање на резултати по смс/вибер е 076 496-620   
 
 

 

Комесар за натпреварување, 

Владо Цветковски  


